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25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Bihari István 1949. Köbányai PLE 180,0 I. osztály

2
Csepregi 
János

1947. BKV TTE 178,0 I. osztály

3
Szabó 
Roland dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

177,0 I. osztály

4 Cseh Gyula 1942.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

168,0 I. osztály

5
Czaga 
Gergely

1978. Köbányai PLE 165,0 I. osztály

6 Raczky Béla 1944. Köbányai PLE 150,0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Csepregi Katalin 1982. Mátyásföldi TLE 176,0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés



1 Szabadi Zoltán 1968. ELIT TTK 86,0 I. osztály

2 Csicskó Pál 1965. ELIT TTK 85,0 I. osztály

3 Tolcsvai Márk Zsolt 1978. ELIT TTK 81,0 I. osztály

4 Olajos László 1972. ELIT TTK 80,0 I. osztály

5 Kertész György 1948. Köbányai PLE 76,0 3 I. osztály

6 Lovas Lajos Gábor 1978. ELIT TTK 76,0 2 I. osztály

7 Vadas Ottó Zoltán 1965. ELIT TTK 69,0 I. osztály

8 Bálint Ákos 1990. ELIT TTK 65,0 I. osztály

9 Lajtos Béla 1968. ELIT TTK 64,0 2 II. osztály

10 Bara Miklós 1946. ELIT TTK 64,0 1 II. osztály

11 Molnár Ferenc Mihály 1972. ELIT TTK 64,0 0 II. osztály

12 Bálint József 1960. ELIT TTK 63,0 2 II. osztály

13 Árvai Gábor 1984. ELIT TTK 63,0 1 II. osztály

14 Bihari Attila 1973. Köbányai PLE 61,0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Csepregi Katalin 1982. Mátyásföldi TLE 179,0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Csepregi 
János

1947. BKV TTE 186,0 I. osztály

2 Bihari István 1949. Köbányai PLE 184,0 I. osztály

3
Szabó 
Roland dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

178,0 I. osztály

4
Czaga 
Gergely

1978. Köbányai PLE 170,0 I. osztály

5 Cseh Gyula 1942.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

169,0 I. osztály

6 Raczky Béla 1944. Köbányai PLE 155,0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Jáger Zoltán 1969. Köbányai PLE 87,0 I. osztály

2 Lovas Lajos Gábor 1978. ELIT TTK 78,0 I. osztály

3 Rajcsinecz Gedeon 1957. Köbányai PLE 76,0 I. osztály

4 Kertész György 1948. Köbányai PLE 73,0 I. osztály

5 Lajtos Béla 1968. ELIT TTK 70,0 I. osztály

6 Bálint Ákos 1990. ELIT TTK 69,0 3 I. osztály

7 Bara Miklós 1946. ELIT TTK 69,0 1 I. osztály

8 Molnár Ferenc Mihály 1972. ELIT TTK 67,0 I. osztály

9 Bálint József 1960. ELIT TTK 65,0 I. osztály

10 Lendel Miklós 1945. Köbányai PLE 64,0 II. osztály

11 Bihari Attila 1973. Köbányai PLE 62,0 II. osztály

12 Árvai Gábor 1984. ELIT TTK 61,0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Szabó 
Roland dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

158,0 I. osztály

2
Czaga 
Gergely

1978. Köbányai PLE 142,0 II. osztály

3 Cseh Gyula 1942.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

140,0 II. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Csepregi Katalin 1982. Mátyásföldi TLE 221,0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Cseh Gyula 1942.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

243,0 II. osztály

2
Csepregi 
János

1947. BKV TTE 237,0 II. osztály

3 Bihari István 1949. Köbányai PLE 228,0 II. osztály

4
Szabó Roland 
dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

226,0 II. osztály

5
Czaga 
Gergely

1978. Köbányai PLE 223,0 II. osztály

6 Jáger Zoltán 1969. Köbányai PLE 221,0 II. osztály

7
Molnár 
Ferenc Mihály

1972. ELIT TTK 220,0 II. osztály

8 Bihari Attila 1973. Köbányai PLE 216,0 II. osztály

9 Árvai Gábor 1984. ELIT TTK 215,0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


